
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.P.R. 10/01/1957, n. 3 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la L. 9/05/1989, n. 168; 

VISTA la L. 7/08/1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9/05/1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L. 15/05/1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento, la progressione, la formazione e la mobilità del 

personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario dell’Ateneo approvato dal Consiglio di 

Amministrazione del 25/09/2001 e reso esecutivo con d.D.A. rep. 1683 del 3/10/2001; 

VISTO il decreto del Direttore del Personale, prot. n. 37432 - rep. n. 692 - del 21/04/2023, con il 

quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato di categoria C - posizione economica 1 area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati - per le esigenze di informatizzazione dei servizi dedicati alla didattica 

dell’Università degli Studi Roma Tre (codice identificativo concorso: AM1C1T23), 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 31 del 

21/04/2023, all’Albo Pretorio e sul sito web di Ateneo in pari data; 

VISTO  il decreto del Direttore Generale, prot. n. 55860 – rep. n. 1126 – del 26/06/2023, con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso in oggetto, formata dal 

Dott. Alessandro Peluso - Presidente, dall’Ing. Alessandro Masci e dall’Ing. Diego Nobile 

- Esperti e dalla Dott.ssa Martina Raimondi – Segretario; 

PRESO ATTO della sopravvenuta indisponibilità temporanea, per motivi personali, dell’Ing. 

Alessandro Masci, comunicata con mail prot. n. 56014 del 27/06/2023; 

RILEVATA la necessità di procedere alla sostituzione dell’Ing. Alessandro Masci, per lo svolgimento 

della prova preselettiva; 

PRESO ATTO della disponibilità espressa dal Dott. Marco Gori, categoria D area tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, in servizio presso la Direzione 5 dell’Università degli Studi 

Roma Tre; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
  A decorrere dalla data del presente provvedimento, l’Ing. Alessandro Masci, dirigente di 

seconda fascia in servizio presso l’Università degli Studi Roma Tre, viene temporaneamente 

sostituito, per lo svolgimento della prova preselettiva, in qualità di componente esperto della 

Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato di categoria C - posizione economica 1 area tecnica, tecnico-scientifica ed 

 

 
 

Direzione 1 
Area del Personale dirigente, tecnico, amministrativo e bibliotecario e welfare 

Ufficio Reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle persone 
 

Prot. n. 0056137 del 27/06/2023 - [UOR: DIVPTAB - Classif. VII/1]



elaborazione dati - per le esigenze di informatizzazione dei servizi dedicati alla didattica 

dell’Università degli Studi Roma Tre (codice identificativo concorso: AM1C1T23), pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 31 del 21/04/2023, all’Albo Pretorio e 

sul sito web di Ateneo in pari data, e conferito con decreto del Direttore Generale, prot. n. 55860 – 

rep. n. 1126 – del 26/06/2023. 

 
Art. 2 

Al fine dell'espletamento della sola prova preselettiva prevista dal bando di concorso citato in 

premessa, il Dott. Marco Gori, categoria D area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, è 

nominato componente esperto in sostituzione dell’Ing. Alessandro Masci, e pertanto, con effetto 

dalla data del presente provvedimento, la Commissione Giudicatrice, formata ai sensi del D.P.R. n. 

487/94 e del Regolamento per il reclutamento, la progressione, la formazione e la mobilità del 

personale tecnico amministrativo e bibliotecario di Ateneo, è temporaneamente ridefinita nella sua 

composizione come di seguito indicato: 

 

Dott. Alessandro PELUSO     PRESIDENTE   
Dirigente - Università degli Studi “Roma Tre” 
 

Dott. Marco GORI ESPERTO 
Categoria D – Università degli Studi "Roma Tre”  
 

Ing. Diego NOBILE ESPERTO  
Categoria D – Università degli Studi "Roma Tre”    
 

Dott.ssa Martina RAIMONDI    SEGRETARIO 
Categoria C - Università degli Studi “Roma Tre” 

 
 

Art. 2 
  Ai fini dello svolgimento delle prove scritte e della prova orale, l’Ing. Alessandro Masci viene 

confermato componente esperto della Commissione giudicatrice del concorso citato, giusto decreto 

del Direttore Generale, prot. n. 55860 – rep. n. 1126 – del 26/06/2023. 

 
Art. 3 

  La relativa spesa graverà sul Conto A.C. 02.05.01 del Bilancio Unico di Ateneo - esercizio 

2023 capiente. 

 

 Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente 

normativa, e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Pasquale Basilicata 

 
 


		2023-06-27T15:09:06+0200
	PASQUALE BASILICATA




